АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023 г.          № 287

станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации

 Пластуновского сельского поселения Динского района

 от 13.11.2017 года № 260 «Об утверждении

 муниципальной программы Пластуновского сельского

 поселения Динского района «Развитие физической

 культуры и спорта» Срок реализации муниципальной

 программы 2018-2024 год

В целях развития физической культуры и спорта в Пластуновском

сельском поселении Динского района, в соответствии со ст. 14 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 59 Устава

Пластуновского сельского поселения Динского района, в соответствии с

постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского

района от 1 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия

решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ муниципального образования

Пластуновское сельское поселение Динского района» (в редакции с

изменениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от

13.11.2017 г. № 260 «Об утверждении муниципальной программы

Пластуновского сельского поселения Динского района «Развитие физической

культуры и спорта»:

1.1 в паспорте муниципальной программы Пластуновского сельского

поселения Динского района «Развитие физической культуры и спорта»

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить

в следующей редакции:

«общий объем финансирования – 149 999,8 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2018 год – 1 350,0 тыс. рублей;

2019 год – 3 533,8 тыс. рублей;

2020 год – 2 607,7 тыс. рублей;

2021 год – 2 284,0 тыс. рублей;

2022 год – 72 816,0 тыс. рублей;

2023 год – 65 268,3 тыс. рублей;

2024 год – 2 140,0 тыс. рублей;

из них: из средств местного бюджета – 31 112,3 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2018 год – 1 350,0 тыс. рублей;

2019 год – 3 533,8 тыс. рублей;

2020 год – 2 607,7 тыс. рублей;

2021 год – 2 284,0 тыс. рублей;

2022 год – 11 162,6 тыс. рублей;

2023 год – 8 034,2 тыс. рублей;

2024 год – 2 140,0 тыс. рублей.

из средств краевого бюджета – 118 887,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 61 653,4 тыс. рублей;

2023 год – 57 234,1 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

из средств федерального бюджета - 0,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.»

1.2 раздел 3 программы изложить в следующей редакции:

«3. Перечень мероприятий муниципальной программы Пластуновского сельского поселения

 Динского района «Развитие физической культуры и спорта»

(тыс.рублей)
N

п/п

Наименование

мероприятия

Источ

ник

фина

нсиро

вания

Объем

финансир

ования,

всего

в том числе по годам
Непосредственн

ый

результат

реализации

мероприятия

Участник

муниципально

й программы

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 8 9

1.1

Финансовое

обеспечение

деятельности

муниципального

бюджетного

учреждения

Всего

12 772,3 1 350,0 1 480,2 1 521,9 1 810,2 2 080,0 2 450,0 2 080,0 100%
выполнение
муниципального
задания

главный

распорядитель

бюджетных

средств:

администрация

Пластуновског

о сельского

поселения

Динского

района

исполнители и

получатели

субсидий:

МБУ по

физическому

развитию,

спорту и

молодежной

политике

«Лидер»

местн
ый

бюдж
ет

12 772,3 1 350,0 1 480,2 1 521,9 1 810,2 2 080,0 2 450,0 2 080,0

краев
ой

бюдж
ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2 Участие в
организации
временного
трудоустройства
несовершеннолет
них граждан в

Всего

318,4 0,0 53,6 43,2 45,5 56,1 60,0 60,0 Трудоустройств
о 10
несовершенноле
тних

главный

распорядитель

бюджетных

средств:

администрация

возрасте от 14 до
18 лет в
свободное от
учебы время

местн
ый

бюдж
ет

318,4 0,0 53,6 43,2 45,5 56,1 60,0 60,0 Пластуновског

о сельского

поселения

Динского

района

краев
ой

бюдж
ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3 Разработка и
экспертиза
проектной,
сметной
документации на
реализацию
мероприятия
«Строительство
малобюджетного
спортивного
комплекса по
ул.Базарной, 82/2
в
ст.Пластуновской
Динского района
Краснодарского
края»

Всего

4 167,6 0,0 2 000,0 1 042,6 428,3 579,2 117,5 0,0 Положительное
заключение
экспертизы

главный

распорядитель

бюджетных

средств:

администрация

Пластуновског

о сельского

поселения

Динского

района

местн
ый

бюдж
ет

4 167,6 0,0 2 000,0 1 042,6 428,3 579,2 117,5 0,0

краев
ой

бюдж
ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.4 Строительство
малобюджетного
спортивного

Всего

131 812,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70 060,7 61 751,3 0,0 Строительство
малобюджетного
спортивного

главный

распорядитель

бюджетных

комплекса по ул.
Базарной, 82/2 в
ст. Пластуновской
Динского района
Краснодарского
края

местн
ый

бюдж
ет

12 924,5 0,0 0,0 0,0 0,0 8 407,3 4 517,2 0,0 комплекса – 1
ед.

средств:

администрация

Пластуновског

о сельского

поселения

Динского

района

краев
ой

бюдж
ет

118 887,5 0,0 0,0 0,0 0,0 61 653,4 57 234,1 0,0

федер
альны

й
бюдж

ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5 Сопровождение
авторского
надзора по
объекту
«Строительство
малобюджетного
спортивного
комплекса по
ул.Базарной, 82/2
в
ст.Пластуновской
Динского района
Краснодарского
края»

Всего

99,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 69,0 0,0 Организация
авторского
надзора по
объекту – 1 ед.

главный

распорядитель

бюджетных

средств:

администрация

Пластуновског

о сельского

поселения

Динского

района

местн
ый

бюдж
ет

99,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 69,0 0,0

краев
ой

бюдж
ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

федер
альны

й
бюдж

ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.6 Технический
надзор,
экспертное
сопровождение
по объекту
«Строительств
о
малобюджетно
го спортивного
комплекса по
ул. Базарной,
82/2 в ст.
Пластуновской
Динского
района
Краснодарског
о края»

Всего 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 Организация
технического
надзора по
объекту – 1 ед.

главный

распорядитель

бюджетных

средств:

администрация

Пластуновског

о сельского

поселения

Динского

района

местн

ый

бюдж

ет

20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0

краев

ой

бюдж

ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

федер

альны

й

бюдж

ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Проведение
экспертиз
(технических,
товароведчески
х и других),
осмотров,
обследований,
освидетельство
ваний и иных
услуг в рамках
строительства
и сдачи в
эксплуатацию
объекту
строительства:
«Строительств
о
малобюджетно

Всего 810,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 810,5 0,0

местн

ый

бюдж

ет

810,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 810,5 0,0

краев

ой

бюдж

ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

федер

альны

й

бюдж

ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

го спортивного
комплекса по
ул. Базарной,
82/2 в ст.
Пластуновской
Динского
района
Краснодарског
о края

ИТОГО

Всего
149 999,8 1 350,0 3 533,8 2 607,7 2 284,0 72 816,0 65 268,3 2 140,0

местн
ый

бюдж
ет

31 112,3 1 350,0 3 533,8 2 607,7 2 284,0 11 162,6 8 034,2 2 140,0

краев
ой

бюдж
ет

118 887,5 0,0 0,0 0,0 0,0 61 653,4 57 234,1 0,0

федер
альны

й
бюдж

ет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

1.3. в разделе 5 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования – 149 999,8 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2018 год – 1 350,0 тыс. рублей;

2019 год – 3 533,8 тыс. рублей;

2020 год – 2 607,7 тыс. рублей;

2021 год – 2 284,0 тыс. рублей;

2022 год – 72 816,0 тыс. рублей;

2023 год – 65 268,3 тыс. рублей;

2024 год – 2 140,0 тыс. рублей;

из них: из средств местного бюджета – 31 112,3 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2018 год – 1 350,0 тыс. рублей;

2019 год – 3 533,8 тыс. рублей;

2020 год – 2 607,7 тыс. рублей;

2021 год – 2 284,0 тыс. рублей;

2022 год – 11 162,6 тыс. рублей;

2023 год – 8 034,2 тыс. рублей;

2024 год – 2 140,0 тыс. рублей.

из средств краевого бюджета – 118 887,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 61 653,4 тыс. рублей;

2023 год – 57 234,1 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

из средств федерального бюджета - 0,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.»

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения

(Шиляева) настоящее постановление обнародовать и разместить на

официальном сайте Пластуновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Документы», раздел

«Бюджетные программы», подраздел «Муниципальные программы»).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Пластуновского

сельского поселения       А.А.Завгородний